
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO III Nº 393 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 4 de setembro de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 14/2023 .......................................................... 1 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ................................................................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 
 

 

 

 
AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2023 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso 

de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo 

VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores. 

RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 14/2023, julgada e adjudicada na data de 

04/09/2023. Objeto: Contratação de empresa para locação de 

estrutura para atender a demanda do dia do evangélico Municipal 

de Cachoeirinha - TO. Sendo condição mais vantajosa para 

administração e de acordo com a legislação em vigor 

HOMOLOGA a empresa S R CONSTRUTORA E 

LOCADORA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 

48.309.692/0001-80, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 

06 e 07. Totalizando R$ 42.640,00 (quarenta e dois mil reais e 

seiscentos e quarenta  reais).  

 

Cachoeirinha/TO, 04 de Setembro de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA, através da Gestora 

Municipal conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna 

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de 

Dispensa de Licitação nº 128/2023, que tem como objeto: 

Aquisição de material de informática destinados a suprir as 

necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da 

Educação.  As propostas deverão ser entregues fisicamente no 

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, 

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da 

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta 

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais 

informações estão disponíveis.  

 

Cachoeirinha – TO, 04 de Setembro de 2023 

 

Rita dos Santos Saraiva 

Gestora Municipal 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 393 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20393.docx%23_Toc144795628
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20393.docx%23_Toc144795630
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20393.docx%23_Toc144795630

		2023-09-04T22:02:12-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




